.

o o

qLamaa a i^^ derivandum est.

ru!^ Laetns fuit et exsultavit. (conf. \Jii\ .) ATam.

S o -

^^\.vw>J (^^ P^rj. |*..Mj) laspis
,
pec. genns eius quoddam sub-

albioans, quod in Imao monte nascitur. Meninsk. et Gol.

ex Teifasck. p. 44. c. 2S.

5 o -

S o >

l^jSi,^ Gemma vel lapis quidam viridis , cuius proprietas est

haec , ut , uJj sit , fulgur non noceat , fulmenve eo non

decidat , ouf %nw no« incendat. In vicinia Indiae jlu-

vii, Jtiio dicti^ provenit et admodum durus est. Me-

ninsk. ex Ferh. ; laspis aut genus eius ; Gagathes vel

acathes; aliis Lapis Mephriticus. Meninsk. in thesaur.

conf. Teifasch. c. 22. Niehuhr. Arab. praef. ^.41.

o > o. o i .

^jMMi pro ^^_yii.A Infaustus.

**!*****<? Infelicem , iufaustum se habuit. TausBnd u. eine

Nticht. T. I. p. »f ed. Habicht.

5- J.. o .-

S . iiAgiWi^^ Annosa sed adhuc robusta mulier.

' " '
- a .

MiaxaJ (conf. (ja*a> «/ lK"^) {cjuidam enim Arabum pro ^

efferunt i^") Oculos aperuit catulus. Kam. ; Plantas

etaisit <erro, Flores emisit /j/onio. Kam.:, Impetum

fecit in homines c. ^^ p. Kam.

G o - o o,

V ,i^iV_* pro mwj.

jjiiij ) P/. jAoLj i Pabulum siccum , foenum. Diw. Djerir.

S o- o „,
>^ P.^ri* pro \.Jlmj.

(jilAaj ^ro ;j«a*aj Oculos aperuit catulus. Kam.

iuiaj I Lo ;>ro ».Mh S Quam optime est

!

O. .cE Os 'OE ct
JuJbjJ e* K*.LijJ Aestus libtdiiidsi pecoris. Dicitur «>«JUs !

oS »

<CJ Interiectio increpantis eum
, 9«! ^«id capere vult.

G jo- ,

(_j^,AAj vide wt£. A'a/R.

•• s.o.io. G,> ,»

JU Fut. j^., j«,u n. o. jlju Balavit. conf.jlju. Kam.

O ' G . oS

jji_) P/. ^LjLj i Hoedus , aut generali significatione , aut

qui in fovea religatur capiendi leonis vel lupi ergo facta.

Prov. locutio est juJ! \j* jsit^jtf'. Kam.; Nomen ar-

boris. Kam.
o ,.

_jLitj Balatus ovium vel caprarum , aliis vehemcns balatus

ovium. Kam.
0,0.
Sjjtj Hoedus, aut generali significatione, ai/<qui'info-

vea alligatur capiendi leonis vel lupi causa facta. .Kam.

o >.

j^jju Multum balans orw, capra. Kam.; Ovis, quae mnl-

gentem commingit, et lac corrumpit. Kam. (at qui-

dam volunt hac significalione isCoc modo perperam pro

^_jxi scribf).

o, ..

!> .Lxj Quod camelus ad camelam adducitur , et is aem ad

decumbendum impellit , vel quod ad cametam admissa-

rius quidam
,
quum generosa sit, adducitur , ut ab hoc

ineatur. Dicitur isjUij KsLiJl t}.^vaH \jojit^. Kam.
> o . > o .

3j.*-J vel ^jJi~i Quadrupes in Chorasana vivens admodum
pinguis.

G j o-
UJjmwvJKJ vide radicem wwm.c .

G o,
i>.juaxJ vide sub radice >A.*ac